

M.H.I. ApS
Fællesvej 2, 8766 Nørre Snede

CVR-nr. 42 49 26 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2024.

Mick Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	M.H.I. ApS Fællesvej 2 8766 Nørre Snede
	CVR-nr.: 42 49 26 71
	Hjemsted: Nørre Snede
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mick Hansen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Modervirksomhed	Mick Hansen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med udlejning af erhvervsejendomme og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.117 t.kr. mod 337 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.527 t.kr. mod 130 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i året afhændet sin erhvervsejendom. Årets resultat før skat er positivt påvirket med 1.998 t.kr. som følge heraf.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	2.116.577	337.134
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-111.125	-79.000
Driftsresultat	2.005.452	258.134
2 Andre finansielle indtægter	866	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-85.351	-91.253
Resultat før skat	1.920.967	166.881
4 Skat af årets resultat	-394.013	-36.827
Årets resultat	1.526.954	130.054
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.500.000	0
Overføres til overført resultat	0	130.054
Disponeret fra overført resultat	-1.973.046	0
Disponeret i alt	1.526.954	130.054

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
5	Grunde og bygninger	0	4.022.000
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	345.000	417.500
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>345.000</u>	<u>4.439.500</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>345.000</u>	<u>4.439.500</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	78.750
	Andre tilgodehavender	38.402	38.000
	Tilgodehavender i alt	<u>38.402</u>	<u>116.750</u>
	Likvide beholdninger	<u>6.691.214</u>	<u>527.011</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.729.616</u>	<u>643.761</u>
	Aktiver i alt	<u>7.074.616</u>	<u>5.083.261</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	401.926	2.374.972
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.500.000	0
Egenkapital i alt	3.941.926	2.414.972
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	27.638	539.067
Hensatte forpligtelser i alt	27.638	539.067
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.788	12.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.183.822	2.107.532
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	1.000
Selskabsskat	905.442	8.690
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.105.052	2.129.222
Gældsforpligtelser i alt	3.105.052	2.129.222
Passiver i alt	7.074.616	5.083.261

- 1 Særlige poster
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	2.374.972	0	2.414.972
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.973.046</u>	<u>3.500.000</u>	<u>1.526.954</u>
	<u>40.000</u>	<u>401.926</u>	<u>3.500.000</u>	<u>3.941.926</u>

Noter

	2023	2022
1. Særlige poster		
<p>Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.</p> <p>Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.</p> <p>Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.</p>		
Indtægter:		
Fortjeneste ved salg af ejendom	1.994.700	0
	<u>1.994.700</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	1.994.700	0
Resultat af særlige poster netto	<u>1.994.700</u>	<u>0</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	866	0
	<u>866</u>	<u>0</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	85.350	83.108
Andre finansielle omkostninger	1	8.145
	<u>85.351</u>	<u>91.253</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	905.442	8.690
Årets regulering af udskudt skat	-511.429	28.137
	<u>394.013</u>	<u>36.827</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	4.125.000	4.125.000
Afgang i årets løb	<u>-4.125.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>0</u>	<u>4.125.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-103.000	-51.500
Årets afskrivninger	-38.625	-51.500
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>141.625</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>0</u>	<u>-103.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>4.022.000</u>
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	445.000	220.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>225.000</u>
Kostpris 31. december	<u>445.000</u>	<u>445.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-27.500	0
Årets afskrivninger	<u>-72.500</u>	<u>-27.500</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-100.000</u>	<u>-27.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>345.000</u>	<u>417.500</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen kendte.		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen kendte.		

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mick Hansen Holding ApS, CVR-nr. 30559703, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Mick Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Mick Hansen

Direktør

ID: f6a3da1f-62c9-4b16-90e6-57dc41fa2f4b

Tidspunkt for underskrift: 14-05-2024 kl.: 10:20:39

Underskrevet med MitID



Henning Jager Neldeberg

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henning Jager Neldeberg

Revisor

ID: 7c266d84-b008-415a-a47d-577f05169735

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 14-05-2024 kl.: 10:54:52

Underskrevet med MitID



Mick Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Mick Hansen

Dirigent

ID: f6a3da1f-62c9-4b16-90e6-57dc41fa2f4b

Tidspunkt for underskrift: 14-05-2024 kl.: 12:31:56

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: cbacf0RKwyZ251769530

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.